
二 病 号 外
令和５年２月９日

関 係 機 関 各 位

岩手県立二戸病院長

新型コロナウイルスに係る診療制限について
日頃から当院の事業運営に特段のご高配を賜り感謝申し上げます。
さて、当院の診療制限については令和５年２月７日付け二病号外にてお知らせしておりましたが、
その後も院内感染が続くため下記のとおり診療制限を強化することといたしました。
関係の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けしますがご理解のほどよろしくお願いします。
なお、診療制限の解除にあたっては改めてお知らせします。

記
診療制限
・３西病棟の入院停止
・３西病棟の原則退院停止
・整形外科の新規患者取り扱い停止（入院・手術停止）
・外科の手術停止


